15

quod res inquit correspondere datio tempore emigracione cum alijs sic mutatis nar-
si. 1^a autem dari potest in tempore qd 2^a fluerit. Ut ad istum regimur dicitur hic
in se velicata. Ad 2^a n^o regis dicitur potest in se durante. 2^a qd admodum arbi-
tratus potest sic tio: et namq; ad praevenam durationem redditus distinctus. Et qd
nulla agunt arbitrii sive qd nullus nisi duri potest.

In fine hie 1^a duratione sive minima resultat ex applicatione temporis
1^a nobis ad non durandum qd 2^a datur. Et mobile actione ita ut hinc sive
durationem intrinsecam. 2^a qd res ad regimur auctoritatem suum potest eam invenire
et eam durationem intrinsecam; haec tamen potest maxime sive eam facta est. Durationem sicut
utres qd potest accipere filium secundum a matre sive qd accipit ipsi filium; et per
hunc 2^a no durationem qd accipit durationem tamen sic qd sit illa duratione sive duratione
accipient durationem tempus emigracionis.

Capit 2m.

Dies in 1^a instanti dicuntur hie durationem.

Qd 2^a dies in 1^a instanti durationem dicuntur durare 2^a. Reg. Huius
dies duplo se: secundum 2^a nro qd. Dupliciter. 1^a instanti trax 1^a. Detinente qd.
qd nro 2^a. Huius 1^a duratione est prance in se accepto aliquo in 1^a instanti
et dicitur prance in se accepto: qd nec dicitur durare. 2^a istud intelligi
arabitur ducita p^o positionem. Duratio p^o somnacionem. Ita in 1^a instanti et
intelligi possunt at duratio supra p^o 5. Dicitur qd nec intelligi duratio
at nec instanti nec mutatione sic dicitur dura durare.

Oppositionem videtur docere Comit. qd physico
qd 3^a act 1^a fundationem sic potest 2^a ducere qd genes sumum huius
dicamenti et qd eis ad durationem inservientem et durationib; qd in 1^a
instanti dicuntur ut durare potest qd durationem inservientem: qd dicitur
appossum 2^a regimur aitq; duratio m^o qd genes sumum huius qd dicti
menti et qd eis ad durationes tm durationib; qd et generationem in esse

108

Q. n. 2. correspondet tempori imaginarii durabilis.

*Dicitur quod tempus est duratio rei. Quod tempus est dura-
tio rei, videtur auctoritate etiam in dicto ducatur. ne
in t. instanti, non in intervallis quibus instanti assignato in per tempo-
rum suorum duracione istud instanti surat. unde et pise sicut sur-
at istuc tempus. Unde tempus quod videtur ducatur ad durare in illo
tempore dicitur durare in pibus omniis. Et istud esse regnat sicut istud
in instanti. instanti significatio aliud quod dicitur quod instanti existent
et tenentur. Tamen traditum de distinctione durationis et remissionis
in t. p. huius tempore. Unde sicut iste tempus incepit in t. post t. instanti
et in q. data fuit productus, sicut dicitur angelus. Incepit et post
t. instanti in q. data dicitur iste.*

Q. 3. a

De varijs durabilibus

Caput 1^m.

De duracio permanente.

Ita 1. Duratio permanens creaturæ in rebus ex iusto quoniam

*De duracio permanente creaturæ q. de creatura. 1. De durabilitate
Dei Equum in t. 12. • H. igitur afferat ea cuius seculum conser-
tetur. • Nichil in q. et perpetua. Similiter de proprieatis mundi et
equus 12. p. desp. 32. cap. 3. Prudentia 12. q. 10. art. 3. desp. 12.
• Propter in rebus in corruptibilibus. Unde angelus in illis omnijs gressu-
et nulla nobis variabilius regi recessio. q. idem cum duracio e
permanens, q. hec obijc suauissimum. Nam secundum ab auctoribus*

103
Pocchia q^a ducio n^o desiderio ab esse rei Iurabat q^a
et alia rei e^r g^r manens sine aliquo successione ducio illici^r esse
successione g^r manens erit.

104
Dicit se angeli p^ristina tunc illa infinie^r varia^r d^r successione q^a
tunc et successio sine successione. Pro aliis crux p^ristendo ad hanc dicit.
Ficato madato cu^r ad isti q^a ut sicut ex l^a. q^a g^r manens sine
successione. q^a q^a sicut p^rist p^rist ex tunc q^a et omnis p^ristendo
quidem dominatio^r sicut ducio p^ram p^ram q^a sicut aliquo
successione.

105
Opposita sua p^riblicatur. Dives bona leu-
cra iar^a distinet. q^a g^r 3. art 1^a q^a apparet 1^a si ducio angeli
ll^a est successio in tunc ducio^r sit ducio^r 3. tempore dicit
sicut fuisse in loco aegri ita cunctum plenius p^risti. Fictura:
Id hoc e^r factum. q^a et illud p^romin. q^a si ducio angeli sit
sit fuisse, in loco impossibile e^r ducere in q^a q^a sicut rei fuit,
q^a 2. rei. 2. q^a ficturum e^r rei. ficturum e^r atq^r nulla expona-
ta sit rei. ratione: q^a ducio angeli n^o sit illa 3. tempore d^rug
st^ratione.

106
Cum forequa supra d^r ad rei suorum
superiori q^a Desquiescere q^a u^r regere. Maior min^r dicit
et ducio^r intus in angeli fuisse q^a in ipsa etiam angeli sit p^risti
P^risti et fuisse q^a in etiam angeli sit accedit dico^r: id m^r
datur iei. Un^r est dicit angeli fuisse q^a q^a in se contineat
superiori et reou^r in tempore p^risti, o^r dicti foret q^a sine successione
cunctum rebus in tempore futuro. Negat ex eo q^a sicut fatum

num et sit dicit regis nec. ei, cum sit et dependens auxiliante Dei, et potest velbe suspendere iuratum, d'Angulum auctoritate. nec regis ei in qua ad extremum existimat. Et hoc extra diversa ergo sunt existimata, dicit regis.

Oppone 2. si duratio regni et aetatis regna et potest unus angelus durare magis quam alius. Ad hoc etiam sum. q. 2 successiva. Propterea q. si Deus aeternus habet annos immortales, et post dies octo advenit ille annus anniversarius, et post nonagesima dies, hic 2^o regis durabit quam iste et videtur durare: quoniam angelus potest durare magis quam alius.

P. distinguendo paci. n. potest unus angelus durare magis quam alius hoc est n. potest habere maxima duratio interiecta sibi idem paci; n. potest etiam duracionem interiectam correspondere longiori duracioni existimando. q. Longiori temporis existimatio regis paci. Deinde regis paci superbia distinctione. Ad illius pacis duracionem admittitur suppositione. Iteo 2^o d'Angulum Dic p. plus durare prius ad tempus maius. seu regis existimacionem: n. u. acceptum in se in duracione sibi interiectam habet. n. habuit iste post 2^o instans ut maxima habeat. ut angelus, qui minori temporis existimacio respondit.

Era 2. d' debet duratio maxima et in rebus corruptibilibus. q. in igne, aqua et terra. P. aff. idem eris super ut. 7. no. 2. d' Vasques supra dico. 36. q. iste res corruptibiles. q. in igne, aqua, lapide, sunt obidi et manentes; et durantes n. distinguuntur res. q. sunt durantes. q. sunt durantes propter quoniam res in suo esse. Nec arbitratur qd. in igne. q. q. est et uite in auctoritate.

præbii sit istius aut fui hōbius amissio et aegritus patitur. Sed et
pros habuit duracionem & præmentum quod in hīt et hīc habuit dāre
mānū pros & aegredā, nō dat alij oculū quod habeat ē ḡnam
hīc.

Dragatis 2. Duratio rei qualis

in corruptibili. Duratio rei corruptibili s̄t distinguens. Duratio rei
in corruptibili appellata dura. Duratio rei corruptibili appellata mānia
ui, & q̄d ut alijs mīj modicet duracionem appellata diuina; id
q̄ in istis dūi facit rei duracionem mānū. Hīc aff. q̄ res
in corruptibili & corruptibili dīferunt genere. Id diuina & duratio
in corruptibili: mīj dūi & Duratio corruptibili: q̄ dīferunt ge-
nere.

Opusitum nostrum tē hīc dicitur

Premia lib. 2. filia cap. 3. Tenequa s. Mathei 13. q. 12. sed t̄p.
¶ dies 2. Adam animantia q̄ sunt corruptibilia hīt longiorum durac-
tioni qm̄ alijs illi eorum & eorum, qm̄ hīc q̄ duraeas eorum & sunt
indivisibiles & præmentes, id mānū s̄dem qdām s̄nt alijs longiores
¶ Distinguens aij x. dīem tēdām supra 5. ¶ Distinguendo mihi.

Dies 2. idem hīc hīt mālīs ab-
hīc s̄t queritam invenitum aduersitatem etc. Id hīc statim velint
inventum & varijs duracionis: q̄ idem hīc hīt varijs duracionis & unam
invenitum. ¶ Id hīc denominat variarum statim ē unis duracionis
cepta cum varijs despositionibus agḡ sumunt illa denominatio. Un-
usq̄ p̄f. 2. nō statim avenirat & varijs duracionis si eis duracionis
vīe denominari & varijs despositionib. Hīc tñ talit jōm̄s in
quib. indivisibili duracionis dent alijs mānūs causas longior-
itas, q̄d in illa dūcent varijs alijs fid̄ auctorib. illiḡ in
Capite calo et frigus in ista cura s̄t sāe.

Capit 2^m

De duraciōne successiva. I. de tempore.

Q. 2. dicitur duratio successiva sive tempus? de tempore dixi
 mas in anaphorae physion. lib. 4. cap. 10. q. 1^o. 2. et 3. hic tempus
 est brevitatis de tempore breviter alijs alterius. Videlicet ita su-
 cessor dicitur. sed. n. 13. Comit. 4. physion. et. q. 1^o. art.
 p. facile q. 2. eis ergo recte ostendit ut secunda duracio sit
 successione. Unde potest ostendere successiva: q. 2. dicitur successio-
 nis successiva. Et appellatur tempus eius physiographus; sicut etiam
 ei successiva et ita durat ut eadem omnino permaneat intata non
 sed duratio. Et ita ut post partem adueniat sic illa duracio
 et habet permanentem stabilem et durationem.

Pragmatum in cuius nomine sit hoc

successione duratio. Sic duracio solum natura successione ita plius.
 Neth. 13. lib. 4^o duratio successiva sit respectu in ea entitate cuiusque
 successorum: ab aliis natura eius successiva est: q. 2. solum natura
 duratio successiva est.

Opportet namque non sit aliis natura successione
 est: q. 2. solum natura sit successione duratio. Sic enim q. 2. ait tunc quod
 natura sit aliis successione: id tunc natura non est natura: q. 2. sit
 aliis natura successiva est. Non enim q. 2. illa entitas sit successione est
 q. 2. sit natura sui ipsius post alias. Non tamen sit: ab aliis tunc successione
 natura: ita se sit autem iste in calore. Quidam quidam successione suc-
 cectionem: q. 2. tunc quidam quidam sit aliis successione.

Pregando omnes ad illos personam regni.

ad hunc locum distinguuntur. sedo deontitate illa sit per se regis. Deontitate ergo illa per se est personae qui potest esse voluntas, quae iste regis. et res voluntatis deontate in agente. et deontitate sit; unde si potest voluntas in instanti ut Regis potest taliter sit. Et sic potest adhuc ad Regem, si tu sit res successiva res deontitas sit Regis potest et inde regis potest nostra dicitur.

Opus 2º. si duratio successiva sine tempore sit Duratio naturae distinguendi voluntate cum analitu: id hoc est filium: q. datus. Ibo. Nisi. q. regis instantia est voluntas et in Duratio distinguiri, ergo in idem in instanti ab voluntate est. Id facilius adhuc nisi et regis non ad illos locum sed instanti uoluere est voluntate est deontata voluntas et reali. Distinguenda sufficit ut Duratio successiva appellatur at q. est in actione et potest, in aliis distinguitur.

Hic est q. idem non naturae, q. non sit in regis. potest fieri in duratione horum si (Ungula) duplicita credibile maneat: et in quod regis oculo horum si duplo credimus maneat ad eadem idem punctum cum in rebus uentis sit Duratio seu tempus interius cum in duplo naturae ut opinio nobis suorum supra sit. q. non est ita q. sit dicti naturae uelut q. uelut in instanti preciori tempori emarginari: dicti hinc in credimus emarginario tempori deontacioni correspondet.

Si vero dicitur ex parte q. si Duratio potest in solo celo, et in subiecto actionis integrum locum datur, item potest q. cum actionis in demissa loca eundem Duratio

carorum et superioris auctor ab aliis: auctor seu natura alesphaetic
 oris in 1^o auctor est medicus, in 2^o medicus et piet: & in 3^o hunc
 in 1^o auctor plures sibi in 2^o aegri ut in aliis condon-
 tibat: g. & cest discussion. Hoc enim q^o sibi auctor de-
 dicavit cum fulbus caloris: ab calore & domit illo superius
 sit plures sibi in locis in locis, sibi in locis in locis
 g. sibi auctor plures sibi solitus est igit' visitare in matre cal-
 fectio, dicendum est in matre calfatione, scilicet qd' natura idem quod
 medicus ead' sibi habebat magis in applicatis & desumens, qm u.
 & velutior ead' habebat sibi magis in operis disjunctis, sed unq' ead' aegri
 ead' intermixta discussione.

Capit 3^m

H dicens q^o pterij piet' leviori redire.

Et 1^o si placeat H dicens pater, q^o pterij piet' leviori
 redire: & Hec coadiuit cum ea q^o petit H dicens nō q^o pterij
 leviori q^o leviori & arabi q^o pterij piet' leviori: 1^o. q^o 3^o. q^o
 3. & cap. 4.

H 2^o H dicens successiva q^o pter-
 ij piet' leviori leviori redire. 1. & tempus intermixta q^o pter-
 ij piet' leviori leviori redire H paterius q^o i. leviori q^o
 ultima degeneratio H sacerdos dico. so. sed q^o 3^o idem antiquior
 H sacerdos q^o Deus piet' inducere iterum eam inveniens ostendit q^o
 H sacerdos Angelum quoniam supernus archipelle: g. & cest
 actionis suellianam q^o sacerdos suellianus calorem q^o 3^o Deus
 piet' ostendit idem inveniens ostendit q^o integra loca: g. tersata

200
Demidio hora pat illa suspendere Tribus redire.

Opposta via defensio ad hunc.

quoniam est Vasques et p. deo. 33. cap. 3. Tresque ad hunc. I. S. 1. 3.
act. 2. 3. Et q. p. quia sic pugnabis si idem tempus post levibus
dormie pugna tibi unus annus unius horae spatiuum de-
runt. q. sed absurdum est p. que pugna. p. h. regiam q. mobi. unius
dorsum est tempus pugna in instantia et aduersus q. pugna
velocitate fijei ut rotu. q. rotu annus pugna unius horae.

If ridders regia q. n. est absurdum
absurdum n. q. q. calentia pugna fuit et calefactio amoris horae
pugna et calefactio amoris pugnandi nec absurdum est q. q. h. p.
manens exhibebit. q. replies ad magnitudinem amoris dediti. Postea-
lum tu n. in se aufer q. totam amoris anno dorsum in una horae
reducere cum motu pugnorum amorem in rore mensuram, q. amori
q. exhibebit ex parte dierum non ostendit certis horis et illa dederi-
bis et q. dam hora aliam sucedet et. Erat tu de tota doris amori
anno sicut si q. h. pugnae Englandie amoris hunc respondet. Deo
sub longitudine amoris pugnae cum rebribit pugna. Erat tu autem
ad mensurandum illud spatiuum amoris hunc.

Calixtus 1. illud Tribus fuit iniunctio
de tempore, intelligi de tempore imaginario, si dixeris accipisti intelligi
in ordine ad annos istos. Idem reali tempore resarciri negatur. Calixtus 2.
ex eo q. hora est, item post duas dies. q. duxit n. reg. n. est tem-
pus illius horae tribus, certe non illius pugnae ostendit, nam in hora
pugnata pugna in hora redire et certe pugna q. h. pugnandi palma-
res si illam depromunt est excepta.